紙入札者用

一般競争入札参加資格確認申請書

令和６年   月   日

八幡市長 川田 翔子 様

所在地

商号又は名称

代表者氏名                     印

 下記工事の競争入札の参加について、別添資料を添えて申請します。

記

１．工 事 名

令和６年度八幡小学校屋内運動場空調設備等整備工事

２．工事場所

  八幡市八幡菖蒲池地内

連絡先 会 社 名

 所 属 名

 担当者名

 電話番号

 FAX番号

入札書の送付について

入札書の送付方法 配達日指定郵便（書留郵便、簡易書留郵便又は特定記録郵便に限る）

入札書の送付先
〒614-8501 京都府八幡市八幡園内 75番地

八幡市役所契約検査課 宛

入札書指定到着期

間
令和 6年 6月 6日 午前９時から 6月 7日 午後２時まで

開札日時・方法

令和 6年 6月 12日（水）午前９時 30分

（予定価格に関する質疑無の場合）

令和 6年 6月 14日（金）午前９時 30分

（予定価格に関する質疑有の場合）

電子入札システムで行う

入札方法

入札は、記名押印をした入札書等を封筒に入れ、上記「入札書の送

付方法」により、指定到着期間内に契約検査課へ到達するよう送付

するものとする。入札用封筒には、入札件名、入札参加者の所在地

及び商号または名称並びに配達指定日を記載しなければならない。

その他特記事項

(1) 入札参加にあたっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に

関する法律に抵触する行為及び、その他疑惑を招くような行為を

行わないこと。

(2) 八幡市競争入札心得を遵守すること。

(3) 入札書の送付に係る費用は、入札参加者の負担とする。

(4) 郵便事故等により入札書が指定到着期間内に契約担当課へ到

着しなかったことに対し、異議を申し立てることはできない。

紙入札方式参加承諾願

1 件名（名称）

令和６年度八幡小学校屋内運動場空調設備等整備工事

2 電子入札システムへの参加ができない理由

 上記の案件は、電子入札対象案件ではありますが、今回は当社においては上記理由により

電子入札システムを利用しての参加ができないため、紙入札方式での参加を承諾いただきま

すようお願いいたします。

令和６年  月  日

住所

名称

代表者氏名             印

八幡市長  川田 翔子 様

紙入札者用

入 札 書

金 額

件名（名称） 令和６年度八幡小学校屋内運動場空調設備等整備工事

工事場所又は納

品場所若しくは

業務場所

八幡市八幡菖蒲池地内

くじ入力番号 □□□（３桁の数字を記入のこと。）

   上記のとおり、設計書、仕様書、図面及び現場等を熟覧し、入札の諸条件を承諾のう

え、入札いたします。

 令和６年  月  日

住 所

商号又は名称

代表者氏名               印

八幡市長 川田 翔子 様

備考 1 入札書は、入札用封筒に入れて、表面に「入札書」、住所、氏名又は名称を記載し、

封印をしてください。

2 「くじ入力番号」が記載されていない場合は、「００１」として、電子入札システ

ムに登録します。

6 1 4 - 8 5 0 1

・左側を切り取っていただき、表封筒に貼り付けてご使用
　ください。（入札書は内封筒に入れてください）

・郵送方法は配達日指定郵便（書留郵便、簡易書留郵便又は

　特定記録郵便に限る）で郵送してください。

京都府八幡市八幡園内７５番地 ・配達日指定郵便の受付期限は、原則配達指定日の２日前です。

八幡市役所総務部契約検査課　行 　※遠方地域や郵便局によって受付期限が異なるので、受付郵
　　便局で確認すること。

・配達日指定郵便に間に合わない場合は、「入札書の送付につ

　いて」に記載の入札書指定到着期間中に契約検査課へ持参
　してください。

差出人（入札者）

　【郵送料金　計算例】

重さ25ｇ以内の定形郵便物１通を配達日を指定して、特定
記録郵便で郵送した場合

基本料金　　　　　　84円
配達日指定（平日）　32円
特定記録郵便　 　　160円    　　 合計　276円

【注意】１．枠内は、すべて漏れなく記入してください。
　　　　２．必ず「書留郵便」、「簡易書留郵便」、「特定
　　　　　　記録郵便」のいずれかの方法により郵送し
　　　　　　てください。

入札書、内訳書及び紙入札参加承諾願　在中

所在地

商号又は名称

代表者氏名

受付年月日

件名

令和６年６月７日14時まで

令和６年度八幡小学校屋内運動場空調設備
等整備工事

郵便局の
窓口へ
お出し

ください

令和６年　月　日
配達
指定日

配達日
指定郵便

　入札書　在中 ・左側を切り取っていただき、内封筒に貼り付けてご使用

　ください。

・入札書は内封筒に入れてください。

・内訳書及び紙入札参加承諾願は表封筒に直に入れてください。

差出人（入札者）

受付年月日 令和６年６月７日14時まで

代表者氏名

【注意】１．枠内は、すべて漏れなく記入してください。
　　　　２．必ず「書留郵便」、「簡易書留郵便」、「特定
　　　　　　記録郵便」のいずれかの方法により郵送し
　　　　　　てください。

件名
令和６年度八幡小学校屋内運動場空調設備
等整備工事

所在地

商号又は名称